

Dato 29. april 2024

Norges Handikapforbund Nord-Norge

Til stede fra styret: Barbro Holmstad, Marte Imingen, Marit Sjørdal, Inger K. Svenning og Merete Krohn.

Til stede fra administrasjonen: Kirsti Fosshaug.

Forfall: Henriette Andreassen

Sak 17/24: Godkjenning av innkalling og protokoll:

Vedtak: Innkalling og protokoll er godkjent

Sak 18/24: Prosessen rundt Makkerregioner\_ samarbeidsavtale:

Vedtak: forslag til samarbeidsavtale ble gjennomgått. Regionstyret synes innholdet og rolleavklaringer er hensiktsmessige, og ikke flere innspill før utkastet sendes til NHF Trøndelag. Regionkontorleder koordinerer dialogen med NHF Trøndelag.

Sak 19/24: Regionstyrets forslag til tema for satsningen til SAFO Nord\_ hva ønsker NHF at SAFO skal ha fokus på?

Regionstyret har lyst til å sette fokus på rehabiliteringstilbudet i Nord-Norge. Det har med tiden blitt et større press på rehabiliteringstilbudet, og vi savner også et mer helhetlig perspektiv på rehabilitering. Rehabilitering er en kontinuerlig prosess, og ikke noe man er ferdig med når man fyller 18 år. Kroppen forandrer seg, helsesituasjonen forandrer seg, og vi savner også et større fokus på forhold utenfor enkeltindividet (feks. jobb, studier, familie og fritid). Vi stiller også spørsmål ved om hvorfor det ikke er et eget rehabiliteringstilbud knyttet til utviklingshemninger. Personer med feks. Downs syndrom har mange fellestrekk (hjertefeil, språk, støtte til grensesetting, kognitiv stimulering mm). Hvorfor får ikke denne diagnosegruppen tilbud om rehabilitering i livsløpet?

Vedtak: Regionkontorleder melder Regionstyret sine tanker inn til SAFO Nord.

Sak 20/24: Hospitering av studenter\_ hvordan bruker vi muligheten?

UiT har også i år sendt oss forespørsel om vi kan ta imot to grupper ergoterapeut og fysioterapeut studenter ved oppstart av høstsemesteret. Studentene skal hospitere 4 dager hos sine vertsorganisasjoner, og hospiteringen er en del av semesteremne "Folkehelse". Studentene kan inngå som en del av aktive frivillige disse dagene.

Vedtak: NHF Nord-Norge er positive til å ta imot studenter. Vi har følgende tanker om hva vi kan legge vekt under hospiteringsdagene: a. Rehabilitering, og møte med NAV hjelpemiddelsentral, b. Arbeidsliv/studier og få inn fagpersoner som er knyttet til at funksjonshindrede skal komme inn og stå i arbeid og studier. C. NHF Nord-Norge skal også samarbeide tett med NHFU. Dersom noen fra regionstyret er i Tromsø disse dagene, da prioriterer vi at flere deltar (hotell, reise mm).

Sak 21/24: Tema for hva vi skal gjøre i Alta (påvirkningsarbeid)\_ hva skal vi gjøre utover å ha styremøte?

Vedtak: Helse, velferd og omsorgsetaten er under press i Alta. De har fått ny administrasjonsdirektør (Rådmann), og vi ønsker å informere og holde trykk på at BPA er viktig, bærekraftig og en kommunal plikt. Vi går for et åpent møte med administrasjon (Adm.direktør, tildelingskontor), vedtakseiere og BPA leverandører i Alta fredag 31. Mai etter kl. 13.00. Inger og Kirsti er AU, og kopler på resten av styret etter hvert.

Sak 22/24: Økonomi \_ hvordan ligger vi an?

Orienteringssak: Vi ligger i rute med budsjett 2024

Sak 23/24: eventuelt

Det var ingen saker under eventuelt.

Signatur:

Regionleder

Barbro Holmstad /s/

Regionkontorleder

Kirsti Fosshaug /s/